CÂueRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMEI{TO N[.o 250 t2021

0 Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer eue.o após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício para o Ilmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura -
SEINFRA - Sr. Rafael Gomes Diógenes, para que seja realizada a troca

da rede de esgoto, bem como, pavimentação em paralelepípedo paru a

Rua Carminda I)uarte - $airro Nova Brasilia.

Jaguaribe,0l de dezembro de 2021

L

G MAR FREIRE ALVES

Vereador